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CONFETTI ALLA MANDORLA ALMOMND DRAGEES I
Ingredienti: Zucchero, MANDORLA (28%); amido di riso e di mais; gelificanti: maltode-  Ingredients: Sugar; ALMOND (28%), rice anc corn 5 arch; gelling agents' m extrin, i
strina, gomma arabica; coloranti: blue brillante FCF -carbonato di calcio; agente di arabic gum; colouring: brilliant blue FCF-calcium carbonale; coating agen's. ¢ nauba
rivestimento: cera carnauba; aroma: vanillina. wayx; flavours: vanillin.

Informazione allergeni: contiene frutta a guscio e derivati; puo contenere tracce di  Allergen information: contains nuts and derivatives; it may contain traces of milk, B
latte, arachidi, soia e loro derivati. eanuts, soy and their derivatives.
Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calore e dalla  Keep the product in a fresh and drydplace, away from heat sources and direct sunlight |

luce diretta del sole The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of
Il lotto ed il termine minimo di conservazione sono riportat sul lato della confezione confection a
ASTUCCIO PAP21 (CARTONE) - ETICHETTA PAP22 (CARTA) - FINESTRA PP5 (PLASTICA) - RACCOLTA DIFFERENZIATA: VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

> > < NOI USIAMD | WE USE
, w5 - » EMERGIA | GREEN
e R fa PULITA | ENERGY
Py . 4 FONT! RORARIL) | Y AENEWASLS SOURCES
f 0 PER FRODLARE | TD PRODUCE

NGETIS CONFETT) | OUR CRACKES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI 8
NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES

| RIjR AGROQ| | RIfA nsand'

IF8 Foad

Energia /Energy K
Kcal

Grassi Notal fat 9

i cui. | of which CA CA
e

acdi L

rorclnairsed s 50t ;

aod I(’ms g 26 (g AP

] 9 72

i cul. of which
z2ucchen | sugars

Fibre | Fibers
Proteine / Proteins
Saie / Sait

oz
“

~=F

87005085 17031




